

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Отдел кадров (Невский пр., 39 литер "З")</b>																							
24	Документовед												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Театрально-концертный комплекс "Карнавал" (Невский пр.,39 литер Д")</b>																							
25	Заведующий сектором												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центр развития детско-юношеского общественного движения (Невский пр.,39 литер "А")</b>																							
26	Заведующий центром												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 2 (Невский пр.,39 литер " Б")</b>																							
27	Тренер (спортивное ориентирование)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Тренер (спортивное ориентирование)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Тренер (спортивное ориентирование)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Тренер (спортивное ориентирование)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Тренер (спортивное ориентирование)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Тренер (спортивное ориентирование)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Тренер (спортивное ориентирование)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Тренер (спортивный туризм)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Тренер (спортивный туризм)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Тренер (спортивный туризм)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Тренер (сноуборд)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Тренер (шахматы)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Тренер (шахматы)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Тренер (шахматы)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Тренер (шахматы)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Тренер (шашки)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Тренер (шашки)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

